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8. Senfstadt Wanderpokal

am 7.Juli 2018 in Bautzen
Herrenmannschaft

-

Platz Name Verein Spiell Spiel2 Spiel3 Spiel4 Ges-Ein. Gesamt ~
1 Rolf Uhlig GSVZwickau 191 135 176 185 687 1308 163,5

Uwe Schuhmacher GSVZwickau 123 180 157 161 621
2 Oliver Protz Dresdner GSV 5 136 167 169 165 637 1297 162,1

Sebastian Klotz Dresdner GSV 5 175 143 160 182 660

3 Mario Löffelholz Hucke Pack 148 162 176 172 658 1292 161,5
Heiko Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 174 145 156 159 634

4 RonniSchöne Deaf Wolfs Bautzen 157 172 168 179 676 1231 153,9
Andre Hoch Deaf Wolfs Bautzen 122 176 124 133 555

4 Reiko Lühe Altmärkiscger GSC 207 185 138 120 650 1231 153,9
Thomas Hannausek Altmärkiscger GSC 159 121 137 164 581

6 Roland Pischel Dresdner GSV 1 142 156 149 152 599 1211 151,4

Herlert Schicke Dresdner GSV 1 180 170 137 125 612

7 Benjamin Klotz Dresdner GSV 4 156 134 174 180 644 1194 149,3
Anthony Jayamaha Dresdner GSV 4 144 134 124 148 550

8 Ronald Seifert GSV Chemnitz 1 131 199 142 164 636 1151 143,9
Mike Gusko GSV Chemnitz 1 121 103 176 115 515

9 Ulf Beerbaum Leipzig Deaf Lions 121 132 106 158 517 1089 136,1
Holger Sundorf Leipzig Deaf Lions 167 142 120 143 572

9 Dieter Ermel Dresdner GSV 3 121 126 119 111 477 1089 136,1
Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 1 181 126 141 164 612

11 Frank Löffelholz Hucke Pack 133 145 112 135 525 1061 132,6
Holger Tattermuscg Hucke Pack 115 125 137 159 536

12 R.Franz Dresdner GSV 2 156 136 159 192 643 1029 128,6
Patrick Heinrich Dresdner GSV 2 92 85 115 94 386

13 Lothar Burghold GSV Chemnitz 3 108 128 128 126 490 1020 127,5
Falk Beyer GSV Chemnitz 3 138 150 103 139 530

14 Manuel Hübner GSV Bautzen 170 167 175 142 654 1016 127,0
Paul Rammhold GSV Bautzen 39 106 127 90 362

15 Peter Rammhold GSV Bautzen 132 110 105 92 439 952 119,0
Henry Müller Freizeit 122 123 158 110 513

16 Ronny Hesche H.Fortuna Cottbus 1 119 140 97 97 453 912 114,0
Andreas Werner H.Fortuna Cottbus 1 135 95 119 110 459

17 Gerd Lehmann GSV Chemnitz 2 86 96 121 109 412 906 113,3
Thomas Hübler GSV Chemnitz 2 111 120 143 120 494

18 Steffen Kulpa H.Fortuna Cottbus 2 89 124 134 110 457 851 106,4

Thomas Thielemann H.Fortuna Cottbus 2 85 120 96 93 394



8. Senfstadt WanderpokaJ
am 7:JufrZDIKin-Bautzen

Einzeln 'Herren

f>tatz 'Name Verein ·.51Me11 cS-pi'eI3 '. SJ)i-et3 Spie14 "Ges'amt 'f}

1 RolfUhlig -GSVZwkkau 1-91 135 176 185 6&7 '. 171,8"
2 RonniSchöne Deaf WoJfsßautzen 157 112 168 179 676- z: 169,0 .
3 Sebastian Krotz DresdnerGSV 5- 175 143 160 .1&2 660 165,D.·

4 Mari.o Löffelholz , Hucke Pack ,148 .162 176 172 658 164,5:,
5 Manue[ Hübner GSVBautzen 170 167 175 142 654

,

, 163,5.
6 ReikoLühe ÄltmärRis~erGSC 207 18S 13T8 UO 6S0 :162;5:
7 Benjamin Klotz ' . Dresdner 'GSV4 '156 134 , 174 18'0 644 161;0 .

,

'8 RFranz Dresdner GSV 2 156 -- 136 , 159 192 , 643 '160,8'
9 OliverProtz DresdnerGSV 5 136 167 169 165 637 ".159,3-
10 Ronald Seifert GSV 'Chemnitz 1 131 199 142 164 636 159,0
11 Heiko Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 174 145- 156 159 634 158,5
.12 Uwe Schuhma.cher G5VZwickau 123 180 157 .161 621 .155,3
11 Herlert Schicke Dresdner GSV 1 180 170 137 125 612 153,0
13 Wolfgang Kreschky Dresdner GSVl 1&1 126 141 164 612 153,0'
15 Roland Pischel Dresdner GSV 1 '142 156 149 152 599 149,8
16 Thomas Hannausek AltmärkiscgerGSC 159 121 137 164 581 145,3
17 Holger Surrdorf Leipzig Deaf lions 167 142 120 143 572 143,0
18 Andre Hoch Deaf Wotfs Bautzen 122 176 124 133 555 138,8.
19 Anthony jayamaha Dresdner GSV 4 144 134 124 148 550 137,5
20 Holger Tattermuscg HuckePack 115 125 137 159 536- .134;0
21 Falk Beyer GSVChemnitz 3 138 150 103 13~ 530 .132;5
22 Frank Löffelholz Hucke Pack 133 145 112 135 525 131,3
23 Ulf Beetbaum Leipzig Deaf Lions 121 132 106 158 517 129~3
24 Mike Gusko .GSV Chemnitz 1 121 103 176 115 515 128,8.
25 Henry Müller Freizeit J22 123 ~5& 110 5J3 ·128,3
26 Themas HUbl'er GSVChemnitz 2 111 120 143 120 494 123,5
27 Lothar Burghold GSV Chemnitz 3 108 128 128 126 490 122,5
28 Dieter Ermel Dresdner GSV 3 121 126 119 111 477 119,3
29 Andreas Werner H.Fortuna Cottbus 1 135 95 119 110 459 1l4~8
30 Steffen Kulpa H.Fortuna Cottbus 2 89 12A- 134 110 457 114,3
31 RonnyHesche H.Fortuna Cottbus 1 119 140 97 97 453 113,3
32 Peter Rammhold GSVBautzen 132 110 lOS 92 439 109,8
33 Gerd Lebmann GSV Chemnitz 2 86 96 121 109 412 103,0
34 Themas Thielemann H.FortunaCottbus 2 85 120 96- 93 394 98,5
35 Patrick Heinrich Dresdner GSV 2, 92 85 115 94 386 96,5
36 Paut Rammhold GSVBautzen 39 106 127 90 362 90,5



8'. Senfstadt Wanderpokal
am 7.Juli 2018 in Bautzen

Damenmannschaft

Platz Name Verein Spiel1 Spiel2 Spiel3 Spiel4 Ges-Ein. Gesamt ~
1 Corina Koschmidder Dresdner GSV 2 114 126 140 173 553 1199 149,9

Nadine Rudelt Dresdner GSV 2 140 184 158 164 646

2 Kerstin Schnabel GSV Zwickau 157 123 178 110 568 1150 143,8
Katrin Uhlig GSVZwickau 145 129 146 162 582

3 Birgit Franke DEAF Wolfs Bautzen 133 125 119 144 521 1061 132,6
Nicole S.Hoch DEAF Wolfs Bautzen 124 145 140 131 540

4 Antje Heiden Dresdner GSV 1 116 136 143 113 508 1032 129,0
Anica Reichel Dresdner GSV 1 148 146 111 119 524

5 Selina Kaltauch GSV Chemnitz 115 103 146 141 505 1021 127,6
Grit Steiger GSV Chemnitz 130 113 142 131 516

6 Karin Tattermusch Hucke Pack 99 132 143 135 509 824 103,0
Andrea Rockenbuch Hucke Pack 70 80 92 73 315

7 Doreen Wenicke Freizeit 89 123 86 95 393 731 91,4

Conny Rammhold GSV Bautzen 88 81 86 83 338

I

~



8. Senfstadt Wanderpokal
am 7.Juli 2018 in Bautzen

Einzeln Damen

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 3 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt (2)

1 Nadine Rudelt Dresdner GSV 2 140 184 158 164 646 161,5
2 Katrin Uhlig GSV Zwickau 145 129 146 162 582 145,5
3 Kerstin Schnabel GSV Zwickau 157 123 178 110 568 142,0
4 Corina Koschmidder Dresdner GSV 2 114 126 140 173 553 138,3
5 Nicole S.Hoch DEAFWolfs Bautzen 124 145 140 131 540 135,0
6 Anica Reichel Dresdner GSV 1 148 146 111 119 524 131,0
7 Birgit Franke DEAF Wolfs Bautzen 133 125 119 144 521 130,3

8 Grit Steiger GSV Chemnitz 130 113 142 131 516 129,0
9 Karin Tattermusch Hucke Pack 99 132 143 135 509 127,3
10 Antje Heiden Dresdner GSV 1 116 136 143 113 508 127,0
11 Selina Kallauch GSV Chemnitz 115 103 146 141 505 126,3
12 Doreen Wenicke Freizeit 89 123 86 95 393 98,3
13 Conny Rammhold GSV Bautzen 88 81 86 83 338 84,S
14 Andrea Rockenbuch Hucke Pack 70 80 92 73 315 78,8

v..



8. Senfstadt Wanderpokal
am 7.Juli 2018 in Bautzen Mixedmannschaft

Platz Name Verein Spiell Spiel2 Spiel3 Spiel4 Ges-Ein. Gesamt 0
1 Nadine Rudelt Dresdner GSV 1 151 193 175 137 656 1338 167,3

Sebastian Klotz Dresdner GSV 1 176 199 154 153 682
2 Coria Koschmidder Dresdner GSV 3 168 168 173 132 641 1322 165,3

Benjamin Klotz Dresdner GSV 3 195 182 156 148 681

3 Katrin Lehlig GSV Zwickau 2 128 127 124 157 536 1317 164,6
Rolf Lehlig GSV Zwickau 2 202 211 141 227 781

4 Kathrin Berrbaum GSV Leipzig 189 175 172 186 722 1310 163,8
Ulf Beerbaum GSV Leipzig 138 164 152 134 588

5 Kathrin Hartman Deaf Lions Leipzig 2 144 126 120 155 545 1199 149,9
Matthais Hartman Deaf Lions Leipzig 2 117 190 165 182 654

6 Kerstin Schnabel GSV Zwickau 1 114 137 135 143 529 1172 146,5
Uwe Schuhwacher GSV Zwickau 1 144 189 158 152 643

7 Karin Schulze GSC Braunschweig 4 100 122 142 107 471 1166 145,8
Oliver Brüning GSCBraunschweig 4 135 200 166 194 695

8 Grit Steiger GSV Chenmitz 2 124 117 135 131 507 1144 143,0
Mike Gusko GSV Chenmitz 2 149 168 168 152 637

9 Maunela Mein GSV Chenmitz 154 122 139 101 516 1143 142,9
Ronald Seifert-Main GSV Chenmitz 167 160 165 135 627

10 Anika Reichel Dresdner GSV 2 101 111 139 113 464 1139 142,4
Oliver Protze Dresdner GSV 2 142 163 171 199 675

11 Selina Kallauch Chenmitz 3 146 157 99 136 538 1131 141,4
Holger Sundorf Chenmitz 3 131 154 150 158 593

12 Katrin Brüning GSCBraunschweig 2 134 159 147 122 562 1113 139,1
Dursun Erkilic GSCBraunschweig 2 152 113 125 161 551

13 Antje Heiden DGSV 5 117 190 124 123 554 1102 137,8
Reinhard Franz DGSV 5 148 159 130 111 548

14 Nicole S.Hoch Deaf Wolfs Bautzen 1 138 131 134 119 522 1087 135,9
Andre Hoch Deaf Wolfs Bautzen 1 147 135 144 139 565

15 Susanne Pecylle GSCBraunschweig 1 129 160 130 177 596 1064 133,0
Glegor Karois GSCBraunschweig 1 113 80 137 138 468

16 Daniela Klapper GSV Leipzig 131 167 127 147 572 1050 131,3
Lars Lehmann GSV Leipzig 105 136 129 108 478

17 Iveta Röcke GSV Magdeburg 1 169 156 144 136 605 1038 129,8
Florian Strauß GSV Magdeburg 1 96 118 104 115 433

18 Simone Knorn Dresdner SGV 4 128 120 111 149 508 1030 128,8
Wolfgang Kreschky Dresdner SGV 4 127 131 135 129 522

19 Maria Neumann Deaf Wolfs Bautzen 2 101 122 125 87 435 1016 127,0
Uwe Schöne Deaf Wolfs Bautzen 2 156 135 176 114 581

20 Anja Keller Vereinlos 114 70 97 82 363 987 123,4
Olaf Röcke GSCBraunschweig 148 172 118 186 624

21 Jutta Schade GSV Magdeburg 2 123 84 115 95 417 986 123,3
Jürgen Schade GSV Magdeburg 2 147 166 101 155 569

22 Tatjana Lutz GSC Braunschweig 3 112 162 113 94 481 966 120,8
Ronny Keller GSCBraunschweig 3 128 116 119 122 485

23 Christiane Munzel Vereinlos 94 84 82 113 373 916 114,5
Anthony Jayamaha Dresdner SGV 7 124 133 139 147 543

24 Irmgard Klengel Dresdner GSV 6 93 102 117 117 429 900 112,5
Siegfried Schäfer Dresdner GSV 6 93 135 120 123 471

25 Katrin Hübner GSV Bautzen 86 95 129 104 414 876 109,5
Steffen Hübner GSV Bautzen 103 132 111 116 462

26 Maria Wagner Freizeit 58 70 94 115 337 754 94,3
Franz Kafka Freizeit 107 142 94 74 417



8. Senfstadt Wanderpokal
am 7.Juli 2018 in Bautzen

Mixed Einzeln Damen

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 3 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt ~
1 Kathrin Berrbaum GSV Leipzig 189 175 172 186 722 180,5

2 Nadine Rudelt Dresdner GSV 1 151 193 175 137 656 164,0

3 Coria Koschmidder Dresdner GSV 3 168 168 173 132 641 160,3

4 Iveta Röcke GSV Magdeburg 1 169 156 144 136 605 151,3

5 Susanne Pecylle GSCBraunschweig 1 129 160 130 177 596 149,0

6 Daniela Klapper GSV Leipzig 131 167 127 147 572 143,0

7 Katrin Brüning GSCBraunschweig 2 134 159 147 122 562 140,5

8 Antje Heiden DGSV 5 117 190 124 123 554 138,5

9 Kathrin Hartman Deaf Lions Leipzig 2 144 126 120 155 545 136,3

10 Selina Kallauch Chenmitz 3 146 157 99 136 538 134,5
11 Katrin Lehlig GSVZwickau 2 128 127 124 157 536 134,0
12 Kerstin Schnabel GSVZwickau 1 114 137 135 143 529 132,3

13 Nicole S.Hoch Deaf Wolfs Bautzen 1 138 131 134 119 522 130,5

14 Maunela Mein GSV Chenmitz 154 122 139 101 516 129,0

15 Simone Knorn Dresdner SGV 4 128 120 111 149 508 127,0 -

16 Grit Steiger GSV Chenmitz 2 124 117 135 131 507 126,8

17 Tat ja na Lutz GSCBraunschweig 3 112 162 113 94 481 120,3

18 Karin Schulze GSCBraunschweig 4 100 122 142 107 471 117,8

19 Anika Reichel Dresdner GSV 2 101 111 139 113 464 116,0

20 Maria Neumann Deaf Wolfs Bautzen 2 101 122 125 87 435 108,8

21 Irmgard Klengel Dresdner GSV 6 93 102 117 117 429 107,3

22 Jutta Schade GSV Magdeburg 2 123 84 115 95 417 104,3

23 Katrin Hübner GSV Bautzen 86 95 129 104 414 103,5

24 Christiane Munzel Vereinlos 94 84 82 113 373 93,3

25 Anja Keller Vereinlos 114 70 97 82 363 90,8

26 Maria Wagner Freizeit 58 70 94 115 337 84,3



8. Senfstadt Wanderpokal
am 7.Juli 2018 in Bautzen

Einzeln Mixed Herren

-Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 3 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt (2)

1 Rolf Lehlig GSV Zwickau 2 202 211 141 227 781 195,3
2 Oliver Brüning GSCßraunsehweig 4 135 200 166 194 695 173,8
3 Sebastian Klotz Dresdner GSV 1 176 199 154 153 682 170,5
4 Benjamin Klotz Dresdner GSV 3 195 182 156 148 681 170,3

Oliver Protze
~ -,.-5 Dresdner GSV 2 142 163 171 199 675 168,8

6 Matthais Hartman Deaf Lions Leipzig 2 117 190 165 182 654 163,5
7 Uwe Schuhwacher GSV Zwickau 1 144 189 158 152 643 160,8
8 Mike Gusko GSV Chenmitz 2 149 168 168 152 637 159,3
9 Ronald Seifert-Main GSV Chenmitz 167 160 165 135 627 156,8
iO Olaf Röcke GSCBraunschweig 148 172 118 186 624 156,0
11 Holger Sundorf Chenmitz 3 131 154 150 158 593 148,3
12 Ulf Beerbaum GSV Leipzig 138 164 152 134 588 147,0
13 Uwe Schöne Deaf Wolfs Bautzen 2 156 135 176 114 581 145,~_. . . ..

14 Jürgen Schade GSV Magdeburg 2 147 166 101 155 569 142,3
-

Andre Hoch Deaf Wolfs Bautzen 1 - ._. 56515 147 135 144 139 141,3
16 Dursun Erkilic GSCBraunschweig 2 152 113 125 161 551 137,8
17 Reinherd Franz DGSV 5 148 159 130 111 548 137,0
18 Anthony Jayamaha Dresdner SGV 7 124 133 139 147 543 135,8
i9 Wolfgang Kreschky Dresdner SGV 4 127 131 135 129 522 130,5
20 Ronny Keller GSCBraunschweig 3 128 116 119 122 485 121,3
21 tars Lehmann GSV Leipzig 105 136 129 108 478 119,5
22 Siegfried Schäfer Dresdner GSV 6 93 135 120 123 471 117,8
23 Glegor Karois GSCBraunschweig 1 113 80 137 138 468 117,0

-.

24 Steffen Hübner
--. ...

GSV Bautzen 103 132 111 116 462 115,5
25 Florian Strauß GSV Magdeburg 1 96 118 104 115 433 108,3
26 Franz Kafka Freizeit 107 142 94 74 417 104,3



8. Senfstadt Wanderpokal
arn 07.Juli 2018 in Bautzen

Kinder

U9

Platz Namen Gesamt

1 Vin 300
2 Laura 229
3 Coca 214
4 Julias 190
5 Leon 189
6 Stella 173
7 Cora 145
8 Sarah 141

Ü 10
Platz Namen Gesamt
1 Lea 298
2 Alwin 259
3 Mia 238


